
ZADANÍ
Stavba: LC Byšická hlavní 1.504250 
Objekt:

/

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Zpracoval: 
Místo: Datum: 1.8.2022

č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena 
zadáni Celková cena zadání

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

m 113108441

Rozryti vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez 
vyrovnáni rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živičného 
poiiva m2 590,000 29,00 17110,00
rozrytí pravě koleje komunikace v celé délce před doplněním kameniva pro 
lepil spojeni vrstev

## 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 590,000 20,00 11 800,00
ví. odvodněni výmolů před realizaci, strženi středu vozovky od bahna a 
tmvnatého pásu

5 Komunikace pozemní

m 564821111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění 
ti. 80 mm m2 950,000 93,00 88 350,00
fmkce 0/32
krycí vrstva po doplněni 0/63 do koleje a na vyrovnáni do levé koleje, kde 
nelze s ohledem na výšku vrstvy dodat 0/63

m 572211111
Vyspraveni výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích 
s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným m3 118,000 920,00 108 560,00
frakce 0/63

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

m 938902112

Profilace a čištěn! příkopů komunikací příkopovým rypadlem s 
odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a 
svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní 
prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m 
nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosu přes 0,15 do 0,30 
m3/m m 300,000 93,00 27 900,00
obnova levého přikopu komunikace do hloubky min. 0,3 m

m 938909611

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) 
naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady 
na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 
ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm m2 400,000 23,00 9 200,00

998 Přesun hmot

## 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky obiektu t 467,195 69,00 32 236,46

OST Sanace svahu pod LC

## 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 m3 140,000 160,00 22 400,00
obsahuje přeloženi koryta do původní trasy a přesun odkopaného materiálu 
zpět do podemletého svahu

m 122251791

Odkopávky a prokopávky pro lesnicko-technické meliorace strojně 
Příplatek k cenám za odkopávky v tekoucí vodě při lesnlcko- 
technických melloraclch (LTM) pro jakékoliv množství vykopávky v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 m3' 140,000 90,00 12 600,00

iM 457531112
Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného 
kameniva bez zhutnění, frakce od 16-63 do 32-63 mm m3 20,000 1 105,00 22100.00

Strana 1 z 2



č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena 
zadání Celková cena zadáni

40 x 2x 0,25 m (d’v'S) umístěni pod kamenou rovnantnu

### 463212111
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv 
tloušťky rovnanlnv s wklínováním spára dutin úlomky kamene m3 40,000 2 830,00 113 200,00
plocha 40x2x0,5 m(ď' v‘i) -opevněni svahu pod komunikaci po doplněni a 
přeloženi koryta toku a se založením na patku proti sesuvu, frakce 200-500 kg

### 919726123
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná 
hmotnost přes 300 do 500 p/m2 m2 120,000 99,00 11 880,00
geotextilie bude položena pod filtrační vrstvu kamene na svah Jako dalěl 
filtrační vrstva proti vymítáni svahu vodou a založena bude pod patkou 
mvnanlny

plocha je počítána s přeložením pod rovnanlnu

Celkem 477 336,46

/

Rtrana O t O




